
 

 

Smlouva o dílo 
 

„Kopeček s průlezem a skluzavkou“  
 
 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)   
 
 

I.SMLUVNÍ STRANY 
 
 

1.  Objednatel:  61. MŠ Plzeň, Nade Mží 3, 318 00 Plzeň, příspěvková organizace 
                                     Zastoupený: Dagmarou Sosnovou, ředitelkou školy 
                                     IČ: 70941513 
                                     DIČ: CZ70941513 
                                     bankovní spojení: KB 
                                     číslo účtu: 
    

2. Zhotovitel:   Ondřej Starý 
                                    IČ: 00917681 
                                    bankovní spojení: mBank S.A. 
                                    číslo účtu:  
 
                                      
                                     a 
 
                                     Bohdana Stará 
                                     IČ: 76609421 
                                     bankovní spojení: mBank S.A. 
                                     číslo účtu:  
 

3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Dagmar Sosnová 
                                                               za zhotovitele:  Bohdana Stará 
 
 
 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

 
1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení díla 

 
„Kopeček s průlezem a skluzavkou“   

 
v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří: 
 

• projektová dokumentace -  zjednodušená studie, kterou zpracovala Ing. Iva Hoffmannová, 



 
 a dle nabídky zhotovitele ze dne 27.8.2020. 
 

2. Dílo bude provedeno co do způsobu, rozsahu a kvality tak, jak je určeno touto smlouvou a 
projektovou dokumentací. 

 
3. Vzhledem k tomu, že v rámci projektové dokumentace nebylo provedeno geodetické 

zaměření pozemku, byla studie zpracována na podkladu katastrální mapy a ortofotomapy. 
Jednotlivosti návrhu se budou přizpůsobovat reálné situaci na místě. Řešení bude 
konzultováno s personálem MŠ.  

 
4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

 
5. Místem plnění je zahrada 61. MŠ Plzeň, Nade Mží 3, 318 00 Plzeň. 

 
 

III. DOBA PLNĚNÍ 
  
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech: 
 

• zahájení prací na díle:      po podpisu této smlouvy 

• dokončení díla:                  31. prosinec 2020 
 
            Uvedené lhůty v odstavci 1. nevylučují možnost dřívějšího plnění. 
 

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a písemným protokolem předáno objednateli. Dílo je 
dokončeno, je-li zcela hotové, kompletní a bez vad. Dílo se považuje za dokončené 
okamžikem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí 
písemný protokol. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla, kdy objednatel je 
povinen do 7 dnů od doručení výzvy k převzetí vytknout vady a nedodělky, jinak se na dílo 
hledí jako bezvadné.  

 
3. Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro zhotovení díla, do 3 dnů od podpisu této 

smlouvy, nejpozději 30. 9. 2020. V případě pozdějšího předání staveniště se o příslušný 
počet dnů prodlužuje termín dokončení díla, jak je stanoven výše. 

 
4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost s realizací 

díla, zejména přístup a průchod na dílem dotčených pozemcích, přístup k vodě a sociálnímu 
zařízení a součinnost při převzetí díla.  

 
 

IV. CENA DÍLA 
 

1. Cena prací předmětu díla je stanovena  rozpočtem ve smyslu nabídky zhotovitele z 
27.8.2020. V ceně jsou obsaženy všechny práce a činnosti nutné ke splnění předmětu díla 
dle této smlouvy. 

 
 Cena celkem s DPH je 152.504,50 Kč. 



 
2. Pokud se během realizačních prací vyskytnou jakékoliv skutečnosti, které by vedly k 

navýšení ceny prací předmětu díla, budou zhotovitelem a objednatelem vždy předem 
konzultována a navýšení budou písemně potvrzena objednatelem. 

 
 

V. FAKTUROVÁNÍ A PLACENÍ 
 

1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku IV. na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem. 

 
2. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dní po jejich doručení. 

 
 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou – dodatkem, který 
dohodnou obě smluvní strany svými zástupci, oprávněnými k zastupování smluvních stran 
při podpisu smlouvy. 

 
2. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vtahy 

zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí 
uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku. 

 
3. Smlouva je zhotovena ve 2 stejnopisech, jeden je určen pro objednatele a jeden pro 

zhotovitele. 
 
 
 
 
      V Plzni dne 28.9.2020 
 
 
 
        Za objednatele:                                                              Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
        …...................................................                               …..................................................... 
                    Dagmar Sosnová                                                                Bohdana Stará 
                      ředitelka školy                                                                    Ondřej Starý 
 


